
31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:3800:33:38LV Oelde1981KALDEWEI, Philipp(846)1

00:35:5500:35:55TriFun Hennesee1991LÖHER, Andre(872)2

00:36:0800:36:08RC Sorpesee Tri Team1963LAQUA, Michael(869)3

00:36:3800:36:38LG Osnabrück1996JÜRGENSEN, Lukas(684)4

00:37:4800:37:46Schützenverein Bramey-Lenningsen1989SINNER, Manuel(898)5

00:38:2400:38:24RSC 79 Werne1977PIECHOTA, Marcel(883)6

00:39:2600:39:26Flüchtlinge Bergkamen1993THALJII, Reyad(538)7

00:39:3200:39:311975SCHREIBER, Michael(1406)8

00:39:3400:39:34Lauf Team Unna1968DEMPE, Matthias(1788)9

00:39:4100:39:41TV Deilinghofen1974EBE, Guido(822)10

00:39:4600:39:46LV Oelde1979BRODKA, Jens(819)11

00:39:4700:39:46LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heiko(708)12

00:39:4900:39:49LV Oelde1964LEONHARDT, Oliver(870)13

00:40:0000:40:00SV Germania Hovestadt1993KUHNT, Oliver(863)14

00:40:0100:40:00TVG Kaiserau1993NIESSNER, Jannick(877)15

00:40:1700:40:15LWT Dortmund-Ost1983MATTERN, Martin(1795)16

00:40:2700:40:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcel(1789)17

00:40:5500:40:52SuS Oberaden1968MARSZALEK, Markus(734)18

00:41:1500:41:15SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, Martin(721)19

00:41:2200:41:20LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomas(704)20

00:41:2200:41:22LT Bittermark Dortmund1988FRANSELOW, Timm(1404)21

00:41:2200:41:161978KOSKE, Stefan(859)22

00:41:2300:41:17Standard-Werl1970NACHTIGÄLLER, Jürgen(223)23

00:41:2400:41:24LG Osnabrück2000SEEMANN, Anna(691)24

00:41:5400:41:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.(682)25

00:41:5800:41:56Classen Running Team1975RATAJCZAK, Dariusz(888)26

00:42:1000:42:08LAC Veltins Hochsauerland1965WORTMANN, Dirk(1742)27

00:42:2300:42:21LWT Dortmund-Ost1964ENGELING, Andreas(824)28

00:42:2400:42:20RC Sorpesee Tri Team1956BORN, Jürgen(1761)29

00:42:3800:42:381965STEINBACH, Frank(900)30

00:42:3900:42:39TV Werne 031975KRÜGER, Daria(783)31

00:42:4800:42:48LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, Norbert(1775)32

00:42:5100:42:51LG Osnabrück1999SCHOWWE, Cecilia(689)33

00:42:5100:42:51LG Osnabrück1999SCHRÖDER, Anna(690)34

00:43:1700:43:10TuS Schwefe1981HENGST, Steffen(1751)35

00:43:2800:43:28LSF-Unna-20001968MÜLLER, Markus(698)36

00:43:5000:43:481966FÜHRER, Ralf(831)37

00:43:5700:43:57TV Werne 031967NACHTWEY, Claudia(785)38

00:44:0700:43:59WEvKB Münster1984WESSELS, Nils(795)39

00:44:2700:44:25TSV Kirchlinde1989KAMPERT, Sebastian(848)40

00:44:3400:44:31Gerhart-Hauptmann-Grundschule1957KAPKA, Andreas(849)41

00:44:3500:44:33TLV Rünthe1956BECK, Wolfgang(754)42
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00:44:4100:44:40LG Osnabrück1996BRILL, Birte(683)43

00:44:4200:44:38Lauf Team Unna1983LÜDKE, Carsten(651)44

00:44:4800:44:43TV Werne 031969HEGNER, Michael(782)45

00:44:4900:44:431982KRICK, Jörg(1777)46

00:44:5000:44:50LTB Brambauer am Ufo1951PAVLOVIC, Anton(297)47

00:44:5500:44:492001ULRICH, Noah(1733)48

00:44:5600:44:53Chemtu-Runner1993TINKLER, Iain(520)49

00:44:5900:44:56Team Erdinger Alkoholfrei1964UNGER, Andreas(1783)50

00:45:1800:45:17LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgen(836)51

00:45:1800:45:17LG Osnabrück1995RASCHE, Johanna(688)52

00:45:2100:45:11Der Peser1976NOWARA, Daniel(878)53

00:45:2100:45:15Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwe(336)54

00:45:2100:45:16SuS Oberaden1967WESTHOFF, Carsten(747)55

00:45:2200:45:21Dortmund1959TANK, Regina(1729)56

00:45:2500:45:16Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, Theodor(96)57

00:45:4600:45:39WEvKB Münster1962JOKSCH, Gernot(792)58

00:45:5400:45:48SuS Oberaden1969MALETZ, Steffen(733)59

00:46:0900:46:08LG Osnabrück1996KRAFT, Nicole(685)60

00:46:1000:46:081982ELLER, Felix(823)61

00:46:2500:46:22SuS Oberaden1960MOOSBURGER, Martina(737)62

00:46:2500:46:22SuS Oberaden1984ARENDSEE, Dorothee(718)63

00:46:2700:46:201970KÖTTER, Dirk(1787)64

00:46:3100:46:27Vermont GmbH1982KASPER, Andre-Marcel(1776)65

00:46:3600:46:35Tri Team Selm1990KRIEG, Michel(861)66

00:46:3700:46:36LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfred(821)67

00:46:4300:46:431943RIECHERT, Willi(891)68

00:46:5100:46:42SuS Oberaden1971MISCHEL, Andreas(735)69

00:46:5400:46:471968SCHMIDT, Dirk(1402)70

00:46:5500:46:48TG Holzwickede Lauftreff1977DETERING, Iryna(1415)71

00:46:5800:46:53SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irene(739)72

00:47:0800:47:011998DEMPE, Marvin(1786)73

00:47:1900:47:08SuS Oberaden1967VAJNBERGER, Manfred(741)74

00:47:2100:47:00Gymnasium Altlünen2000GRÜNBERG, Alexander(570)75

00:47:2200:47:22Flüchtlinge Bergkamen1982STADLER, Christian(537)76

00:47:3000:47:19LTB-Ufo Team Erdinger1966KRAUSE, Joachim(1763)77

00:47:3500:47:25Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Helmut(503)78

00:47:4200:47:32Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, Eike(899)79

00:47:4700:47:451957KÄMPER, Fritz(847)80

00:47:5000:47:411968ULRICH, Markus(1412)81

00:47:5900:47:571987CZUBAK, Remigiusz(820)82

00:48:0500:47:44Gymnasium Altlünen2000NITSCH, Simon(598)83

00:48:0600:47:52SG Hovestadt1956KUHNT, Rüdiger(864)84
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00:48:1000:48:03Gymnasium Altlünen1998GAHLEN, Tobias(566)85

00:48:1200:48:06Lauf Team Unna1979SCHMELZER, Kai(664)86

00:48:1400:48:07SuS Oberaden1963BALDRICH, Frank(719)87

00:48:2200:48:09SuS Oberaden1974HOLZAPFEL, Michael(1752)88

00:48:2300:48:171981HILBK, Dominik(1778)89

00:48:2300:48:23Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969SCHELTER, Michael(1408)90

00:48:2900:48:291964ENGELMANN, Norbert(825)91

00:48:3200:48:26SuS Oberaden1976MARTH, Tanja(222)92

00:48:3400:48:321994PETERS, Koen(882)93

00:48:3800:48:28#MudWorms1980BEHREND, Jens(801)94

00:48:4200:48:38Team 4haus1956VIERHAUS, Udo(1736)95

00:48:4300:48:34PSV Bork1961MÖLLER, Bernhard(1418)96

00:48:4500:48:32SuS Oberaden1959WITKOWSKI, Thomas(1753)97

00:48:5800:48:54RC Sorpesee Tri Team1965WIGGESHOFF, Michael(1760)98

00:49:0000:48:54Gymnasium Altlünen1999SAUR, Paul Wolfgang(611)99

00:49:0100:48:54Marathon-Club Menden1963LAU, Stephan(263)100

00:49:0700:49:03SV Lüttringen1946BODACH, Claus(813)101

00:49:0800:49:01Gymnasium Altlünen2000MÖLLENHOFF, Luke Romero(595)102

00:49:1400:49:04Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969DEIMANN, Stefan(668)103

00:49:1600:49:08TG Holzwickede Lauftreff1967SCHUSTER, Peter(1416)104

00:49:2200:49:191968WÜNNEMANN, Michael(1743)105

00:49:3200:49:27SuS Oberaden1948LAZOWKI, Georg(732)106

00:49:3800:49:32TV Werne 031974SCHÜRMANN, Sandra(789)107

00:49:3800:49:28TV Werne 031968LÖSCHE, Dirk(784)108

00:49:3900:49:28Alte Garde BVB1968KULIK, Matthias(865)109

00:49:3900:49:32TG Holzwickede Lauftreff1984PODGORSCHEK, Tim(1419)110

00:49:3900:49:29#MudWorms1980STERNBERG, Jörg(1727)111

00:49:4400:49:38Viermärker Dortmund1959KENNEMUND, Werner(850)112

00:49:5200:49:51Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1995MALETZ, Steffen(677)113

00:49:5700:49:45Bergkamen1992BRUESKE, Robin(1409)114

00:49:5700:49:42Lauftreff Brambauer am Ufo1950KRAUSE, Heribert(1754)115

00:50:0500:50:01Lauf Team Unna1968KAES, Markus(649)116

00:50:0700:50:04SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirk(748)117

00:50:1100:50:10DLRG-Dortmund-Mitte1972HEYWINKEL, Dirk(842)118

00:50:1500:50:10Lauf Team Unna1968RICHTER, Alexandra(657)119

00:50:2000:50:101960MOENIKES, Johannes(1779)120

00:50:2400:50:16TLV Rünthe1967GERKEN, Bettina(758)121

00:50:2500:50:181970SCHMIDT, Martin(895)122

00:50:2500:50:191971ULRICH, Tim(1734)123

00:50:2900:50:29Flüchtlinge Bergkamen1987AHMAD, Muhannad(521)124

00:50:3200:50:23RSV Beckum1958GUNNEMANN, Jürgen(18)125

00:50:4300:50:36Lauf Team Unna1984THIEMANN, Tobias(662)126
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00:50:5400:50:51Chemtu-Runner1969SCHNORR, Bernhard(518)127

00:51:1200:51:08Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1964MALETZ, Manuela(676)128

00:51:1400:50:59Chemtu-Runner1970GREBE, Holger(513)129

00:51:1900:51:06LT AWO Dortmund Asseln1972LORENZ, Oliver(1770)130

00:51:2900:51:15Chemtu-Runner1988BUBLAT, Simon(510)131

00:51:3100:51:15Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, Gerald(856)132

00:51:3400:51:16Gymnasium Altlünen1998BEUKELMANN, Henrik(549)133

00:51:3900:51:30Blau-Weiß Hettstedt1995HOFMEYER, Tom(504)134

00:51:4400:51:39SuS Oberaden1956KRIEG, Jürgen(730)135

00:51:5300:51:331969HERSCHKE, Klaus(261)136

00:51:5300:51:39LTB-Ufo Team Erdinger1967KRAUSE, Martina(1767)137

00:51:5300:51:421955TANK, Dieter(1728)138

00:51:5500:51:44TLV Rünthe1964HEßLER, Holger(759)139

00:51:5600:51:38TSV Kierspe1971PEMPE, Markus(881)140

00:52:0100:51:57TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbert(874)141

00:52:0200:51:51SuS Oberaden1955KRAMME, Marion(729)142

00:52:1200:51:51Gymnasium Altlünen1999GRIEWEL, Nico Alexander(569)143

00:52:4200:52:29Turbo-Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, Gerd(37)144

00:52:5500:52:44TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, Bettina(1794)145

00:53:0300:52:501975WEIL, Michael(1738)146

00:53:0600:53:02Lauf Team Unna1967RICHTER, Bernd(658)147

00:53:0600:52:53Lauftreff Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-Heinz(28)148

00:53:1400:53:09Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlan(642)149

00:53:2600:53:18Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, Kornelia(648)150

00:53:2800:53:16BSG DSW 211971TISCHLER, Frank(313)151

00:53:2900:53:16TuS Weddinghofen1969BOMMER, Knut(815)152

00:53:3200:53:241975GARTZ, Stefan(832)153

00:53:3500:53:26Blau-Weiß Hettstedt1958MÜLLER, Axel(506)154

00:53:3500:53:22Chemtu-Runner1980MARKS, Christian(514)155

00:53:4800:53:35SuS Oberaden1965WEISE, Henry(743)156

00:53:5400:53:42Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, Michael(671)157

00:53:5400:53:51Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1942KASISCHKE, Ulf(675)158

00:53:5600:53:531963LUKAS, Frank(873)159

00:54:0000:53:57Lauf Team Unna1952KALKBRENNER, Norbert(650)160

00:54:0300:53:40Gymnasium Altlünen2000ESKES, Lilli Tara(562)161

00:54:0700:53:57WEvKB Münster1954SCHWARZKOPF, Peter(793)162

00:54:1800:54:14Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965SOMMER, Berthhold(680)163

00:54:2900:54:20LT Bittermark Dortmund1990POLETTO, Lea(1405)164

00:54:3400:54:21Team SID1975POTTHAST, Andre(885)165

00:54:3400:54:22Team SID1968SCHRÖDER, Jörg(896)166

00:54:4100:54:15Lauffreunde Buchweizenkamp1971HEYWINKEL, Tim(843)167

00:54:4300:54:28TVE Netphen1974PAGELS, Simone(1411)168
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00:54:4300:54:30LT AWO Dortmund Asseln1973SCHÖNHÜTTE, Nicole(291)169

00:54:4600:54:30Dortmund1977BUSCH, Roland(1791)170

00:54:5300:54:39Chemtu-Runner1970NORDHORN, Heiko(516)171

00:54:5500:54:46PSV Bork1965MÖLLER, Sylvia(1417)172

00:54:5700:54:36Gymnasium Altlünen2000SEDEY, Leon(623)173

00:55:0000:54:49TV Werne 031973WESTBOMKE-LÖSCHE, Martina(791)174

00:55:0100:54:50TV Werne 031961BÖHLE, Dirk(779)175

00:55:0200:54:46Tri Team Selm1966SEDEY, Uwe(146)176

00:55:0400:54:58Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelika(643)177

00:55:1200:55:02WEvKB Münster1967WISSING, Claus(796)178

00:55:3500:55:16SuS Oberaden1980GEORGE, Stefan(724)179

00:55:4300:55:31SuS Oberaden1964RADUSCH, Dietmar(266)180

00:55:4800:55:37TV Werne 031966SCHNELTING, Michael(788)181

00:55:4900:55:42TV Werne 031968NACHTWEY, Thomas(786)182

00:55:5600:55:54SuS Oberaden1973WEIßER, Tina(745)183

00:56:1000:55:59TV Werne 031943GREVE, Franz(781)184

00:56:2700:56:05Gymnasium Altlünen1999PEICK, Robert(601)185

00:56:2800:56:05Gymnasium Altlünen1999BORDA, Matthis Jonathan(552)186

00:56:5400:56:431955DINTER, Dirk(354)187

00:57:1500:57:10Lauf Team Unna1971VON WENSERSKI, Birgitt(663)188

00:57:2100:57:01Gymnasium Altlünen2000SCHWAB, Evelyn(621)189

00:57:2800:57:04Gymnasium Altlünen2000KESTING, Chantal(581)190

00:57:3000:57:14VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martin(851)191

00:57:4000:57:34Lauf Team Unna1968WROBEL, Michaela(665)192

00:57:4800:57:47LT Bittermark Dortmund1951PANKRATOW, Arnold(1774)193

00:57:5300:57:30Gymnasium Altlünen1998ALIC, Acelya Melika(542)194

00:58:0700:57:58Lauf Team Unna1948KUNZ, Gerhard(1410)195

00:58:1300:57:50Gymnasium Altlünen2000SASSINEK, Maximilian(610)196

00:58:1500:58:07SuS Oberaden1960DONATO, Beate(722)197

00:58:5500:58:43LSF-Unna-20001992SCHRAGE, Leonie(699)198

00:58:5500:58:43LSF-Unna-20001966BRACKELMANN, Christina(694)199

00:58:5700:58:42Chemtu-Runner1987TERBECK, Felix(519)200

00:59:0700:58:43Gymnasium Altlünen2000KIRSCHNER, Katharina(582)201

00:59:0900:59:03Lauf Team Unna1957FALLER, Flirijan(640)202

00:59:0900:59:001969NEUMANN, Sven(876)203

00:59:0900:59:04Lauf Team Unna1964OBERSTEIN, Bärbel(655)204

00:59:0900:58:49Gymnasium Altlünen2001RISCHE, Julian(606)205

00:59:0900:58:49Gymnasium Altlünen2000GÖDDE, Lisa Maria(568)206

00:59:1500:59:07SuS Oberaden1967KOPP, Heike(727)207

00:59:2700:59:22Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabel(656)208

00:59:3600:59:20SIGNAL IDUNA Gruppe1987KINZEL, Andreas(852)209

01:00:0000:59:451968FIßMER, Anja(828)210
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01:00:0000:59:461966WARKENTIN, Thorsten(1737)211

01:00:0100:59:365 gegen Willy1987BENNEMANN, Markus(802)212

01:00:0200:59:49Team 4haus1959VIERHAUS, Detlev(1735)213

01:00:1301:00:00Lauftreff Brambauer am Ufo1963PATZKE, Petra(150)214

01:00:1400:59:591969SCHNETTKER, Olaf(26)215

01:00:2901:00:101991GEORGE, Gerrit(833)216

01:00:3201:00:13Gymnasium Altlünen2000SCHRÖDER, Leandra(616)217

01:00:3701:00:20"Lasst uns laufen"1982HÖNSCH, Norman(845)218

01:00:4401:00:27"Lasst uns laufen"1990FEHST, Davina(826)219

01:00:5001:00:26Gymnasium Altlünen2000RECKTENWALD, Finn(604)220

01:00:5001:00:26Gymnasium Altlünen2000MANIURA, Vivien Joy(589)221

01:01:1401:00:54Gymnasium Altlünen2000NEHIBA, Clara(597)222

01:01:4701:01:391980KUNST, Silvia(866)223

01:01:4801:01:39TTV Preußen 47 Lünen e.V.1980PÜSCHEL, Steffen(887)224

01:01:5801:01:501967MADEJA, Michael(875)225

01:02:3501:02:21Chemtu-Runner1961PICK, Dietmar(517)226

01:03:0901:02:531989STAHLER, Yvonne(21)227

01:03:0901:02:541966STAHLER, Frank(19)228

01:03:2901:03:21SuS Oberaden1975KLUGE, Simone(726)229

01:03:3901:03:19Gymnasium Altlünen1999ROHDE, Yannic(607)230

01:03:4301:03:21Gymnasium Altlünen1999RAU, Inga(603)231

01:04:0101:03:48LWT Dortmund-Ost1993BLUDAU, Jennifer(812)232

01:04:0701:03:51LFG Muttental1990KÜHL, Johanna(1792)233

01:04:0801:03:49Gymnasium Altlünen2000YILDIRIM, Bilge Cansu(637)234

01:04:0801:03:49Gymnasium Altlünen2000HAGENEIER, Lars Christian(573)235

01:04:1701:03:56Gymnasium Altlünen2000BUSCH, Can-Louis(557)236

01:04:3501:04:181956DEESE, Mechthild(1762)237

01:04:4001:04:23Gymnasium Altlünen1999SCHÜRMANN, Pia Elisabeth(620)238

01:04:5401:04:38Gymnasium Altlünen1999SCHINDLER, Jasmin(613)239

01:05:0501:04:41Gymnasium Altlünen2000KÖPPELER, Nele(584)240

01:05:3801:05:15Gymnasium Altlünen1999MARX, Julia(590)241

01:05:4501:05:28"Lasst uns laufen"1957FEHST, Norbert(827)242

01:05:4501:05:26Gymnasium Altlünen1999KRÄHLING, Melina(585)243

01:05:5901:05:43LT Bittermark Dortmund1991WALTERS, Lea(1790)244

01:06:0101:05:43TSV Kierspe1972PEMPE, Inga(880)245

01:06:3501:06:29Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Gisela(659)246

01:06:3501:06:16Gymnasium Altlünen1999BECKER, Jana(548)247

01:07:3501:07:16Gymnasium Altlünen1999SCHEMANN, Sam David(612)248

01:07:3801:07:17Gymnasium Altlünen1996HAGELSTEIN, Friederike(572)249

01:07:3801:07:21LT Bittermark Dortmund1981NIEDERASTROTH, Nadine(706)250

01:07:3901:07:21LT Bittermark Dortmund1979NIEDERASTROTH, Marcel(705)251

01:09:5701:09:411976REHM, Simone(890)252
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:10:5801:10:38Gymnasium Altlünen1999WEIGELT, Elena(633)253

01:10:5801:10:32Gymnasium Altlünen1999SCHWARZ, Laura Sophie(622)254

01:11:5601:11:41Lauftreff Oberaden1958KOCH, Carola(15)255

01:11:5701:11:42LFG Muttental1958RIEDERER, Ilona(892)256

01:12:4701:12:28Gymnasium Altlünen2000WIESE, Nadine(635)257

01:14:5201:14:35Gymnasium Altlünen1999PEPPER, Susanna(602)258

01:14:5701:14:35Gymnasium Altlünen1999BIERMANN, Michelle(550)259

01:14:5901:14:37Gymnasium Altlünen2000RETZMANN, Maybrit(605)260

01:15:0101:14:341963BIERMANN, Thomas(808)261

01:15:0901:14:52Gymnasium Altlünen1999VEGH, Petra(631)262

01:15:3401:15:07Gymnasium Altlünen2000HANN, Claire Jedida(574)263

01:15:4201:15:131982KREMPA, Małgorzata(860)264

01:15:4201:15:131983BRODA, Barbara(818)265

01:17:0601:16:59SV Stockum1946GRÜNDMANN, Loes(837)266

01:17:1101:16:44Gymnasium Altlünen2000VON OEPEN, Hannah(632)267

01:17:1201:16:47Gymnasium Altlünen1999STACHOWITZ, Katharina(626)268

01:18:2701:18:05Gymnasium Altlünen2000BURCHARDT, Jördis(556)269

01:18:5101:18:291968BOETTCHER, Markus(814)270

01:18:5401:18:34Gymnasium Altlünen2000ALVES, Fabian(543)271

01:18:5701:18:37Gymnasium Altlünen2000MAKSUTAJ, Blerim(588)272

01:19:0601:18:43Gymnasium Altlünen1999BÖTTCHER, Laura(553)273

01:19:2001:18:56Gymnasium Altlünen2000CHOUAF, Sofia(558)274

01:20:2101:19:50Gymnasium Altlünen2000GEILKE, Annalena(567)275

01:21:0101:20:40Gymnasium Altlünen1999BARTH, Lily Marie(546)276

01:21:0201:20:42Gymnasium Altlünen2000HÜBNER, Hannah Sofie(576)277

01:22:4001:22:19Gymnasium Altlünen2000ROLLE, Jule(609)278

01:23:4501:23:19Gymnasium Altlünen1999ÖZTÜRK, Esra(600)279

01:23:5201:23:26Gymnasium Altlünen2000ERDOGAN, Ebrar(561)280

01:25:4601:25:16Gymnasium Altlünen1999TREUSCH, Hannah Sophie(628)281

01:27:0201:26:37ZRFV Arnsberg-Holzen1997NEUHAUS, Vera(246)282

01:27:4201:27:131941WIETHÜCHTER, Wolfgang(1780)283

01:27:5001:27:23Gymnasium Altlünen2000SELVARAJAN, Nerangeny(624)284

01:28:1801:27:55Gymnasium Altlünen1998AGADSHANJAN, Edgar(540)285

01:28:3601:28:13Gymnasium Altlünen2000OPLÄNDER, Lina Marie(599)286

01:32:3701:32:10Gymnasium Altlünen1999SCHULZ, Stine(619)287

01:35:0901:34:48Gymnasium Altlünen2000KARANTZIA, Sophia(579)288

01:35:3201:35:11Gymnasium Altlünen1999DREHMEL, Sarah Alicia(560)289

01:36:1901:35:58Gymnasium Altlünen1997BRINK, Hannah Maria(554)290

01:38:3001:38:04Gymnasium Altlünen1999SCHMIDT, Jolene(615)291

01:38:3101:38:06Gymnasium Altlünen2000SCHLABS, Anna-Lena(614)292

01:38:4201:38:17TuS Lendringsen1967NEUHAUS, Beate(345)293

01:38:4301:38:18ZRFV Arnsberg-Holzen1999NEUHAUS, Sarah(247)294
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:41:0701:40:41Gymnasium Altlünen2000KOLBECK, Anna Sophie(583)295

01:41:0701:40:41Gymnasium Altlünen1999ATIK, Erva(544)296

01:42:3101:42:10Gymnasium Altlünen2000KARANTZIA, Daphni(578)297

01:42:3101:42:10Gymnasium Altlünen2000ULRICH, Lena(630)298
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:24LG Osnabrück2000SEEMANN, AnnaWJ U161.(691)1

00:42:39TV Werne 031975KRÜGER, DariaW401.(783)2

00:42:51LG Osnabrück1999SCHOWWE, CeciliaWJ U181.(689)3

00:42:51LG Osnabrück1999SCHRÖDER, AnnaWJ U182.(690)4

00:43:57TV Werne 031967NACHTWEY, ClaudiaW451.(785)5

00:44:41LG Osnabrück1996BRILL, BirteWJ U201.(683)6

00:45:18LG Osnabrück1995RASCHE, JohannaW1.(688)7

00:45:22Dortmund1959TANK, ReginaW551.(1729)8

00:46:09LG Osnabrück1996KRAFT, NicoleWJ U202.(685)9

00:46:25SuS Oberaden1960MOOSBURGER, MartinaW552.(737)10

00:46:25SuS Oberaden1984ARENDSEE, DorotheeW301.(718)11

00:46:55TG Holzwickede Lauftreff1977DETERING, IrynaW351.(1415)12

00:46:58SuS Oberaden1961RAUTENBERG, IreneW501.(739)13

00:48:32SuS Oberaden1976MARTH, TanjaW352.(222)14

00:49:38TV Werne 031974SCHÜRMANN, SandraW402.(789)15

00:50:15Lauf Team Unna1968RICHTER, AlexandraW452.(657)16

00:50:24TLV Rünthe1967GERKEN, BettinaW453.(758)17

00:51:12Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1964MALETZ, ManuelaW502.(676)18

00:51:53LTB-Ufo Team Erdinger1967KRAUSE, MartinaW454.(1767)19

00:52:02SuS Oberaden1955KRAMME, MarionW601.(729)20

00:52:55TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, BettinaW503.(1794)21

00:53:26Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, KorneliaW602.(648)22

00:54:03Gymnasium Altlünen2000ESKES, Lilli TaraWJ U162.(562)23

00:54:29LT Bittermark Dortmund1990POLETTO, LeaW2.(1405)24

00:54:43TVE Netphen1974PAGELS, SimoneW403.(1411)25

00:54:43LT AWO Dortmund Asseln1973SCHÖNHÜTTE, NicoleW404.(291)26

00:54:55PSV Bork1965MÖLLER, SylviaW504.(1417)27

00:55:00TV Werne 031973WESTBOMKE-LÖSCHE, MartinaW405.(791)28

00:55:04Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW603.(643)29

00:55:56SuS Oberaden1973WEIßER, TinaW406.(745)30

00:57:15Lauf Team Unna1971VON WENSERSKI, BirgittW407.(663)31

00:57:21Gymnasium Altlünen2000SCHWAB, EvelynWJ U163.(621)32

00:57:28Gymnasium Altlünen2000KESTING, ChantalWJ U164.(581)33

00:57:40Lauf Team Unna1968WROBEL, MichaelaW455.(665)34

00:57:53Gymnasium Altlünen1998ALIC, Acelya MelikaWJ U183.(542)35

00:58:15SuS Oberaden1960DONATO, BeateW553.(722)36

00:58:55LSF-Unna-20001992SCHRAGE, LeonieW3.(699)37

00:58:55LSF-Unna-20001966BRACKELMANN, ChristinaW456.(694)38

00:59:07Gymnasium Altlünen2000KIRSCHNER, KatharinaWJ U165.(582)39

00:59:09Lauf Team Unna1964OBERSTEIN, BärbelW505.(655)40

00:59:09Gymnasium Altlünen2000GÖDDE, Lisa MariaWJ U166.(568)41

00:59:15SuS Oberaden1967KOPP, HeikeW457.(727)42

00:59:27Lauf Team Unna1962PEREIRA, IsabelW506.(656)43
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:001968FIßMER, AnjaW458.(828)44

01:00:13Lauftreff Brambauer am Ufo1963PATZKE, PetraW507.(150)45

01:00:32Gymnasium Altlünen2000SCHRÖDER, LeandraWJ U167.(616)46

01:00:44"Lasst uns laufen"1990FEHST, DavinaW4.(826)47

01:00:50Gymnasium Altlünen2000MANIURA, Vivien JoyWJ U168.(589)48

01:01:14Gymnasium Altlünen2000NEHIBA, ClaraWJ U169.(597)49

01:01:471980KUNST, SilviaW353.(866)50

01:03:091989STAHLER, YvonneW5.(21)51

01:03:29SuS Oberaden1975KLUGE, SimoneW408.(726)52

01:03:43Gymnasium Altlünen1999RAU, IngaWJ U184.(603)53

01:04:01LWT Dortmund-Ost1993BLUDAU, JenniferW6.(812)54

01:04:07LFG Muttental1990KÜHL, JohannaW7.(1792)55

01:04:08Gymnasium Altlünen2000YILDIRIM, Bilge CansuWJ U1610.(637)56

01:04:351956DEESE, MechthildW554.(1762)57

01:04:40Gymnasium Altlünen1999SCHÜRMANN, Pia ElisabethWJ U185.(620)58

01:04:54Gymnasium Altlünen1999SCHINDLER, JasminWJ U186.(613)59

01:05:05Gymnasium Altlünen2000KÖPPELER, NeleWJ U1611.(584)60

01:05:38Gymnasium Altlünen1999MARX, JuliaWJ U187.(590)61

01:05:45Gymnasium Altlünen1999KRÄHLING, MelinaWJ U188.(585)62

01:05:59LT Bittermark Dortmund1991WALTERS, LeaW8.(1790)63

01:06:01TSV Kierspe1972PEMPE, IngaW409.(880)64

01:06:35Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW701.(659)65

01:06:35Gymnasium Altlünen1999BECKER, JanaWJ U189.(548)66

01:07:38Gymnasium Altlünen1996HAGELSTEIN, FriederikeWJ U203.(572)67

01:07:38LT Bittermark Dortmund1981NIEDERASTROTH, NadineW302.(706)68

01:09:571976REHM, SimoneW354.(890)69

01:10:58Gymnasium Altlünen1999WEIGELT, ElenaWJ U1810.(633)70

01:10:58Gymnasium Altlünen1999SCHWARZ, Laura SophieWJ U1811.(622)71

01:11:56Lauftreff Oberaden1958KOCH, CarolaW555.(15)72

01:11:57LFG Muttental1958RIEDERER, IlonaW556.(892)73

01:12:47Gymnasium Altlünen2000WIESE, NadineWJ U1612.(635)74

01:14:52Gymnasium Altlünen1999PEPPER, SusannaWJ U1812.(602)75

01:14:57Gymnasium Altlünen1999BIERMANN, MichelleWJ U1813.(550)76

01:14:59Gymnasium Altlünen2000RETZMANN, MaybritWJ U1613.(605)77

01:15:09Gymnasium Altlünen1999VEGH, PetraWJ U1814.(631)78

01:15:34Gymnasium Altlünen2000HANN, Claire JedidaWJ U1614.(574)79

01:15:421982KREMPA, MałgorzataW303.(860)80

01:15:421983BRODA, BarbaraW304.(818)81

01:17:06SV Stockum1946GRÜNDMANN, LoesW651.(837)82

01:17:11Gymnasium Altlünen2000VON OEPEN, HannahWJ U1615.(632)83

01:17:12Gymnasium Altlünen1999STACHOWITZ, KatharinaWJ U1815.(626)84

01:18:27Gymnasium Altlünen2000BURCHARDT, JördisWJ U1616.(556)85

01:19:06Gymnasium Altlünen1999BÖTTCHER, LauraWJ U1816.(553)86
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01:19:20Gymnasium Altlünen2000CHOUAF, SofiaWJ U1617.(558)87

01:20:21Gymnasium Altlünen2000GEILKE, AnnalenaWJ U1618.(567)88

01:21:01Gymnasium Altlünen1999BARTH, Lily MarieWJ U1817.(546)89

01:21:02Gymnasium Altlünen2000HÜBNER, Hannah SofieWJ U1619.(576)90

01:22:40Gymnasium Altlünen2000ROLLE, JuleWJ U1620.(609)91

01:23:45Gymnasium Altlünen1999ÖZTÜRK, EsraWJ U1818.(600)92

01:23:52Gymnasium Altlünen2000ERDOGAN, EbrarWJ U1621.(561)93

01:25:46Gymnasium Altlünen1999TREUSCH, Hannah SophieWJ U1819.(628)94

01:27:02ZRFV Arnsberg-Holzen1997NEUHAUS, VeraWJ U204.(246)95

01:27:50Gymnasium Altlünen2000SELVARAJAN, NerangenyWJ U1622.(624)96

01:28:36Gymnasium Altlünen2000OPLÄNDER, Lina MarieWJ U1623.(599)97

01:32:37Gymnasium Altlünen1999SCHULZ, StineWJ U1820.(619)98

01:35:09Gymnasium Altlünen2000KARANTZIA, SophiaWJ U1624.(579)99

01:35:32Gymnasium Altlünen1999DREHMEL, Sarah AliciaWJ U1821.(560)100

01:36:19Gymnasium Altlünen1997BRINK, Hannah MariaWJ U205.(554)101

01:38:30Gymnasium Altlünen1999SCHMIDT, JoleneWJ U1822.(615)102

01:38:31Gymnasium Altlünen2000SCHLABS, Anna-LenaWJ U1625.(614)103

01:38:42TuS Lendringsen1967NEUHAUS, BeateW459.(345)104

01:38:43ZRFV Arnsberg-Holzen1999NEUHAUS, SarahWJ U1823.(247)105

01:41:07Gymnasium Altlünen2000KOLBECK, Anna SophieWJ U1626.(583)106

01:41:07Gymnasium Altlünen1999ATIK, ErvaWJ U1824.(544)107

01:42:31Gymnasium Altlünen2000KARANTZIA, DaphniWJ U1627.(578)108

01:42:31Gymnasium Altlünen2000ULRICH, LenaWJ U1628.(630)109
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00:33:38LV Oelde1981KALDEWEI, PhilippM301.(846)1

00:35:55TriFun Hennesee1991LÖHER, AndreM1.(872)2

00:36:08RC Sorpesee Tri Team1963LAQUA, MichaelM501.(869)3

00:36:38LG Osnabrück1996JÜRGENSEN, LukasMJ U201.(684)4

00:37:48Schützenverein Bramey-Lenningsen1989SINNER, ManuelM2.(898)5

00:38:24RSC 79 Werne1977PIECHOTA, MarcelM351.(883)6

00:39:26Flüchtlinge Bergkamen1993THALJII, ReyadM3.(538)7

00:39:321975SCHREIBER, MichaelM401.(1406)8

00:39:34Lauf Team Unna1968DEMPE, MatthiasM451.(1788)9

00:39:41TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM402.(822)10

00:39:46LV Oelde1979BRODKA, JensM352.(819)11

00:39:47LT Bittermark Dortmund1974THOMS, HeikoM403.(708)12

00:39:49LV Oelde1964LEONHARDT, OliverM502.(870)13

00:40:00SV Germania Hovestadt1993KUHNT, OliverM4.(863)14

00:40:01TVG Kaiserau1993NIESSNER, JannickM5.(877)15

00:40:17LWT Dortmund-Ost1983MATTERN, MartinM302.(1795)16

00:40:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, MarcelM303.(1789)17

00:40:55SuS Oberaden1968MARSZALEK, MarkusM452.(734)18

00:41:15SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, MartinM453.(721)19

00:41:22LT Bittermark Dortmund1970LEIN, ThomasM454.(704)20

00:41:22LT Bittermark Dortmund1988FRANSELOW, TimmM6.(1404)21

00:41:221978KOSKE, StefanM353.(859)22

00:41:23Standard-Werl1970NACHTIGÄLLER, JürgenM455.(223)23

00:41:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.M503.(682)24

00:41:58Classen Running Team1975RATAJCZAK, DariuszM404.(888)25

00:42:10LAC Veltins Hochsauerland1965WORTMANN, DirkM504.(1742)26

00:42:23LWT Dortmund-Ost1964ENGELING, AndreasM505.(824)27

00:42:24RC Sorpesee Tri Team1956BORN, JürgenM551.(1761)28

00:42:381965STEINBACH, FrankM506.(900)29

00:42:48LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, NorbertM552.(1775)30

00:43:17TuS Schwefe1981HENGST, SteffenM304.(1751)31

00:43:28LSF-Unna-20001968MÜLLER, MarkusM456.(698)32

00:43:501966FÜHRER, RalfM457.(831)33

00:44:07WEvKB Münster1984WESSELS, NilsM305.(795)34

00:44:27TSV Kirchlinde1989KAMPERT, SebastianM7.(848)35

00:44:34Gerhart-Hauptmann-Grundschule1957KAPKA, AndreasM553.(849)36

00:44:35TLV Rünthe1956BECK, WolfgangM554.(754)37

00:44:42Lauf Team Unna1983LÜDKE, CarstenM306.(651)38

00:44:48TV Werne 031969HEGNER, MichaelM458.(782)39

00:44:491982KRICK, JörgM307.(1777)40

00:44:50LTB Brambauer am Ufo1951PAVLOVIC, AntonM601.(297)41

00:44:552001ULRICH, NoahMJ U161.(1733)42

00:44:56Chemtu-Runner1993TINKLER, IainM8.(520)43
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00:44:59Team Erdinger Alkoholfrei1964UNGER, AndreasM507.(1783)44

00:45:18LAC Langenhagen1947GRAEBER, JürgenM651.(836)45

00:45:21Der Peser1976NOWARA, DanielM354.(878)46

00:45:21Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM508.(336)47

00:45:21SuS Oberaden1967WESTHOFF, CarstenM459.(747)48

00:45:25Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, TheodorM405.(96)49

00:45:46WEvKB Münster1962JOKSCH, GernotM509.(792)50

00:45:54SuS Oberaden1969MALETZ, SteffenM4510.(733)51

00:46:101982ELLER, FelixM308.(823)52

00:46:271970KÖTTER, DirkM4511.(1787)53

00:46:31Vermont GmbH1982KASPER, Andre-MarcelM309.(1776)54

00:46:36Tri Team Selm1990KRIEG, MichelM9.(861)55

00:46:37LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, ManfredM602.(821)56

00:46:431943RIECHERT, WilliM701.(891)57

00:46:51SuS Oberaden1971MISCHEL, AndreasM406.(735)58

00:46:541968SCHMIDT, DirkM4512.(1402)59

00:47:081998DEMPE, MarvinMJ U181.(1786)60

00:47:19SuS Oberaden1967VAJNBERGER, ManfredM4513.(741)61

00:47:21Gymnasium Altlünen2000GRÜNBERG, AlexanderMJ U162.(570)62

00:47:22Flüchtlinge Bergkamen1982STADLER, ChristianM3010.(537)63

00:47:30LTB-Ufo Team Erdinger1966KRAUSE, JoachimM4514.(1763)64

00:47:35Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, HelmutM603.(503)65

00:47:42Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, EikeM407.(899)66

00:47:471957KÄMPER, FritzM555.(847)67

00:47:501968ULRICH, MarkusM4515.(1412)68

00:47:591987CZUBAK, RemigiuszM10.(820)69

00:48:05Gymnasium Altlünen2000NITSCH, SimonMJ U163.(598)70

00:48:06SG Hovestadt1956KUHNT, RüdigerM556.(864)71

00:48:10Gymnasium Altlünen1998GAHLEN, TobiasMJ U182.(566)72

00:48:12Lauf Team Unna1979SCHMELZER, KaiM355.(664)73

00:48:14SuS Oberaden1963BALDRICH, FrankM5010.(719)74

00:48:22SuS Oberaden1974HOLZAPFEL, MichaelM408.(1752)75

00:48:231981HILBK, DominikM3011.(1778)76

00:48:23Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969SCHELTER, MichaelM4516.(1408)77

00:48:291964ENGELMANN, NorbertM5011.(825)78

00:48:341994PETERS, KoenM11.(882)79

00:48:38#MudWorms1980BEHREND, JensM356.(801)80

00:48:42Team 4haus1956VIERHAUS, UdoM557.(1736)81

00:48:43PSV Bork1961MÖLLER, BernhardM5012.(1418)82

00:48:45SuS Oberaden1959WITKOWSKI, ThomasM558.(1753)83

00:48:58RC Sorpesee Tri Team1965WIGGESHOFF, MichaelM5013.(1760)84

00:49:00Gymnasium Altlünen1999SAUR, Paul WolfgangMJ U183.(611)85

00:49:01Marathon-Club Menden1963LAU, StephanM5014.(263)86
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:07SV Lüttringen1946BODACH, ClausM652.(813)87

00:49:08Gymnasium Altlünen2000MÖLLENHOFF, Luke RomeroMJ U164.(595)88

00:49:14Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969DEIMANN, StefanM4517.(668)89

00:49:16TG Holzwickede Lauftreff1967SCHUSTER, PeterM4518.(1416)90

00:49:221968WÜNNEMANN, MichaelM4519.(1743)91

00:49:32SuS Oberaden1948LAZOWKI, GeorgM653.(732)92

00:49:38TV Werne 031968LÖSCHE, DirkM4520.(784)93

00:49:39Alte Garde BVB1968KULIK, MatthiasM4521.(865)94

00:49:39TG Holzwickede Lauftreff1984PODGORSCHEK, TimM3012.(1419)95

00:49:39#MudWorms1980STERNBERG, JörgM357.(1727)96

00:49:44Viermärker Dortmund1959KENNEMUND, WernerM559.(850)97

00:49:52Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1995MALETZ, SteffenM12.(677)98

00:49:57Bergkamen1992BRUESKE, RobinM13.(1409)99

00:49:57Lauftreff Brambauer am Ufo1950KRAUSE, HeribertM654.(1754)100

00:50:05Lauf Team Unna1968KAES, MarkusM4522.(649)101

00:50:07SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, DirkM4523.(748)102

00:50:11DLRG-Dortmund-Mitte1972HEYWINKEL, DirkM409.(842)103

00:50:201960MOENIKES, JohannesM5510.(1779)104

00:50:251970SCHMIDT, MartinM4524.(895)105

00:50:251971ULRICH, TimM4010.(1734)106

00:50:29Flüchtlinge Bergkamen1987AHMAD, MuhannadM14.(521)107

00:50:32RSV Beckum1958GUNNEMANN, JürgenM5511.(18)108

00:50:43Lauf Team Unna1984THIEMANN, TobiasM3013.(662)109

00:50:54Chemtu-Runner1969SCHNORR, BernhardM4525.(518)110

00:51:14Chemtu-Runner1970GREBE, HolgerM4526.(513)111

00:51:19LT AWO Dortmund Asseln1972LORENZ, OliverM4011.(1770)112

00:51:29Chemtu-Runner1988BUBLAT, SimonM15.(510)113

00:51:31Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, GeraldM4527.(856)114

00:51:34Gymnasium Altlünen1998BEUKELMANN, HenrikMJ U184.(549)115

00:51:39Blau-Weiß Hettstedt1995HOFMEYER, TomM16.(504)116

00:51:44SuS Oberaden1956KRIEG, JürgenM5512.(730)117

00:51:531969HERSCHKE, KlausM4528.(261)118

00:51:531955TANK, DieterM604.(1728)119

00:51:55TLV Rünthe1964HEßLER, HolgerM5015.(759)120

00:51:56TSV Kierspe1971PEMPE, MarkusM4012.(881)121

00:52:01TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM5016.(874)122

00:52:12Gymnasium Altlünen1999GRIEWEL, Nico AlexanderMJ U185.(569)123

00:52:42Turbo-Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, GerdM605.(37)124

00:53:031975WEIL, MichaelM4013.(1738)125

00:53:06Lauf Team Unna1967RICHTER, BerndM4529.(658)126

00:53:06Lauftreff Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-HeinzM5513.(28)127

00:53:14Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, ErlanM702.(642)128

00:53:28BSG DSW 211971TISCHLER, FrankM4014.(313)129

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. November 2015, 20:11 Uhr



31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:29TuS Weddinghofen1969BOMMER, KnutM4530.(815)130

00:53:321975GARTZ, StefanM4015.(832)131

00:53:35Blau-Weiß Hettstedt1958MÜLLER, AxelM5514.(506)132

00:53:35Chemtu-Runner1980MARKS, ChristianM358.(514)133

00:53:48SuS Oberaden1965WEISE, HenryM5017.(743)134

00:53:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, MichaelM4531.(671)135

00:53:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1942KASISCHKE, UlfM703.(675)136

00:53:561963LUKAS, FrankM5018.(873)137

00:54:00Lauf Team Unna1952KALKBRENNER, NorbertM606.(650)138

00:54:07WEvKB Münster1954SCHWARZKOPF, PeterM607.(793)139

00:54:18Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965SOMMER, BerthholdM5019.(680)140

00:54:34Team SID1975POTTHAST, AndreM4016.(885)141

00:54:34Team SID1968SCHRÖDER, JörgM4532.(896)142

00:54:41Lauffreunde Buchweizenkamp1971HEYWINKEL, TimM4017.(843)143

00:54:46Dortmund1977BUSCH, RolandM359.(1791)144

00:54:53Chemtu-Runner1970NORDHORN, HeikoM4533.(516)145

00:54:57Gymnasium Altlünen2000SEDEY, LeonMJ U165.(623)146

00:55:01TV Werne 031961BÖHLE, DirkM5020.(779)147

00:55:02Tri Team Selm1966SEDEY, UweM4534.(146)148

00:55:12WEvKB Münster1967WISSING, ClausM4535.(796)149

00:55:35SuS Oberaden1980GEORGE, StefanM3510.(724)150

00:55:43SuS Oberaden1964RADUSCH, DietmarM5021.(266)151

00:55:48TV Werne 031966SCHNELTING, MichaelM4536.(788)152

00:55:49TV Werne 031968NACHTWEY, ThomasM4537.(786)153

00:56:10TV Werne 031943GREVE, FranzM704.(781)154

00:56:27Gymnasium Altlünen1999PEICK, RobertMJ U186.(601)155

00:56:28Gymnasium Altlünen1999BORDA, Matthis JonathanMJ U187.(552)156

00:56:541955DINTER, DirkM608.(354)157

00:57:30VfL Fröndenberg1960KESSLER, MartinM5515.(851)158

00:57:48LT Bittermark Dortmund1951PANKRATOW, ArnoldM609.(1774)159

00:58:07Lauf Team Unna1948KUNZ, GerhardM655.(1410)160

00:58:13Gymnasium Altlünen2000SASSINEK, MaximilianMJ U166.(610)161

00:58:57Chemtu-Runner1987TERBECK, FelixM17.(519)162

00:59:09Lauf Team Unna1957FALLER, FlirijanM5516.(640)163

00:59:091969NEUMANN, SvenM4538.(876)164

00:59:09Gymnasium Altlünen2001RISCHE, JulianMJ U167.(606)165

00:59:36SIGNAL IDUNA Gruppe1987KINZEL, AndreasM18.(852)166

01:00:001966WARKENTIN, ThorstenM4539.(1737)167

01:00:015 gegen Willy1987BENNEMANN, MarkusM19.(802)168

01:00:02Team 4haus1959VIERHAUS, DetlevM5517.(1735)169

01:00:141969SCHNETTKER, OlafM4540.(26)170

01:00:291991GEORGE, GerritM20.(833)171

01:00:37"Lasst uns laufen"1982HÖNSCH, NormanM3014.(845)172
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:00:50Gymnasium Altlünen2000RECKTENWALD, FinnMJ U168.(604)173

01:01:48TTV Preußen 47 Lünen e.V.1980PÜSCHEL, SteffenM3511.(887)174

01:01:581967MADEJA, MichaelM4541.(875)175

01:02:35Chemtu-Runner1961PICK, DietmarM5022.(517)176

01:03:091966STAHLER, FrankM4542.(19)177

01:03:39Gymnasium Altlünen1999ROHDE, YannicMJ U188.(607)178

01:04:08Gymnasium Altlünen2000HAGENEIER, Lars ChristianMJ U169.(573)179

01:04:17Gymnasium Altlünen2000BUSCH, Can-LouisMJ U1610.(557)180

01:05:45"Lasst uns laufen"1957FEHST, NorbertM5518.(827)181

01:07:35Gymnasium Altlünen1999SCHEMANN, Sam DavidMJ U189.(612)182

01:07:39LT Bittermark Dortmund1979NIEDERASTROTH, MarcelM3512.(705)183

01:15:011963BIERMANN, ThomasM5023.(808)184

01:18:511968BOETTCHER, MarkusM4543.(814)185

01:18:54Gymnasium Altlünen2000ALVES, FabianMJ U1611.(543)186

01:18:57Gymnasium Altlünen2000MAKSUTAJ, BlerimMJ U1612.(588)187

01:27:421941WIETHÜCHTER, WolfgangM705.(1780)188

01:28:18Gymnasium Altlünen1998AGADSHANJAN, EdgarMJ U1810.(540)189
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:55TriFun Hennesee1991LÖHER, Andregesamt2.(872)1

00:37:48Schützenverein Bramey-Lenningsen1989SINNER, Manuelgesamt5.(898)2

00:39:26Flüchtlinge Bergkamen1993THALJII, Reyadgesamt7.(538)3

00:40:00SV Germania Hovestadt1993KUHNT, Olivergesamt14.(863)4

00:40:01TVG Kaiserau1993NIESSNER, Jannickgesamt15.(877)5

00:41:22LT Bittermark Dortmund1988FRANSELOW, Timmgesamt21.(1404)6

00:44:27TSV Kirchlinde1989KAMPERT, Sebastiangesamt40.(848)7

00:44:56Chemtu-Runner1993TINKLER, Iaingesamt49.(520)8

00:46:36Tri Team Selm1990KRIEG, Michelgesamt66.(861)9

00:47:591987CZUBAK, Remigiuszgesamt82.(820)10

00:48:341994PETERS, Koengesamt93.(882)11

00:49:52Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1995MALETZ, Steffengesamt113.(677)12

00:49:57Bergkamen1992BRUESKE, Robingesamt114.(1409)13

00:50:29Flüchtlinge Bergkamen1987AHMAD, Muhannadgesamt124.(521)14

00:51:29Chemtu-Runner1988BUBLAT, Simongesamt131.(510)15

00:51:39Blau-Weiß Hettstedt1995HOFMEYER, Tomgesamt134.(504)16

00:58:57Chemtu-Runner1987TERBECK, Felixgesamt200.(519)17

00:59:36SIGNAL IDUNA Gruppe1987KINZEL, Andreasgesamt209.(852)18

01:00:015 gegen Willy1987BENNEMANN, Markusgesamt212.(802)19

01:00:291991GEORGE, Gerritgesamt216.(833)20

SENIOREN M30
00:33:38LV Oelde1981KALDEWEI, Philippgesamt1.(846)1

00:40:17LWT Dortmund-Ost1983MATTERN, Martingesamt16.(1795)2

00:40:27LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcelgesamt17.(1789)3

00:43:17TuS Schwefe1981HENGST, Steffengesamt35.(1751)4

00:44:07WEvKB Münster1984WESSELS, Nilsgesamt39.(795)5

00:44:42Lauf Team Unna1983LÜDKE, Carstengesamt44.(651)6

00:44:491982KRICK, Jörggesamt46.(1777)7

00:46:101982ELLER, Felixgesamt61.(823)8

00:46:31Vermont GmbH1982KASPER, Andre-Marcelgesamt65.(1776)9

00:47:22Flüchtlinge Bergkamen1982STADLER, Christiangesamt76.(537)10

00:48:231981HILBK, Dominikgesamt89.(1778)11

00:49:39TG Holzwickede Lauftreff1984PODGORSCHEK, Timgesamt110.(1419)12

00:50:43Lauf Team Unna1984THIEMANN, Tobiasgesamt126.(662)13

01:00:37"Lasst uns laufen"1982HÖNSCH, Normangesamt218.(845)14

SENIOREN M35
00:38:24RSC 79 Werne1977PIECHOTA, Marcelgesamt6.(883)1

00:39:46LV Oelde1979BRODKA, Jensgesamt11.(819)2

00:41:221978KOSKE, Stefangesamt22.(859)3

00:45:21Der Peser1976NOWARA, Danielgesamt53.(878)4

00:48:12Lauf Team Unna1979SCHMELZER, Kaigesamt86.(664)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. November 2015, 20:11 Uhr



31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:48:38#MudWorms1980BEHREND, Jensgesamt94.(801)6

00:49:39#MudWorms1980STERNBERG, Jörggesamt111.(1727)7

00:53:35Chemtu-Runner1980MARKS, Christiangesamt155.(514)8

00:54:46Dortmund1977BUSCH, Rolandgesamt170.(1791)9

00:55:35SuS Oberaden1980GEORGE, Stefangesamt179.(724)10

01:01:48TTV Preußen 47 Lünen e.V.1980PÜSCHEL, Steffengesamt224.(887)11

01:07:39LT Bittermark Dortmund1979NIEDERASTROTH, Marcelgesamt251.(705)12

SENIOREN M40
00:39:321975SCHREIBER, Michaelgesamt8.(1406)1

00:39:41TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt10.(822)2

00:39:47LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heikogesamt12.(708)3

00:41:58Classen Running Team1975RATAJCZAK, Dariuszgesamt26.(888)4

00:45:25Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, Theodorgesamt57.(96)5

00:46:51SuS Oberaden1971MISCHEL, Andreasgesamt69.(735)6

00:47:42Sonntagsrunde Billmerich1975STECKEL, Eikegesamt79.(899)7

00:48:22SuS Oberaden1974HOLZAPFEL, Michaelgesamt88.(1752)8

00:50:11DLRG-Dortmund-Mitte1972HEYWINKEL, Dirkgesamt118.(842)9

00:50:251971ULRICH, Timgesamt123.(1734)10

00:51:19LT AWO Dortmund Asseln1972LORENZ, Olivergesamt130.(1770)11

00:51:56TSV Kierspe1971PEMPE, Markusgesamt140.(881)12

00:53:031975WEIL, Michaelgesamt146.(1738)13

00:53:28BSG DSW 211971TISCHLER, Frankgesamt151.(313)14

00:53:321975GARTZ, Stefangesamt153.(832)15

00:54:34Team SID1975POTTHAST, Andregesamt165.(885)16

00:54:41Lauffreunde Buchweizenkamp1971HEYWINKEL, Timgesamt167.(843)17

SENIOREN M45
00:39:34Lauf Team Unna1968DEMPE, Matthiasgesamt9.(1788)1

00:40:55SuS Oberaden1968MARSZALEK, Markusgesamt18.(734)2

00:41:15SuS Oberaden1970DELLBRÜGGE, Martingesamt19.(721)3

00:41:22LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomasgesamt20.(704)4

00:41:23Standard-Werl1970NACHTIGÄLLER, Jürgengesamt23.(223)5

00:43:28LSF-Unna-20001968MÜLLER, Markusgesamt36.(698)6

00:43:501966FÜHRER, Ralfgesamt37.(831)7

00:44:48TV Werne 031969HEGNER, Michaelgesamt45.(782)8

00:45:21SuS Oberaden1967WESTHOFF, Carstengesamt55.(747)9

00:45:54SuS Oberaden1969MALETZ, Steffengesamt59.(733)10

00:46:271970KÖTTER, Dirkgesamt64.(1787)11

00:46:541968SCHMIDT, Dirkgesamt70.(1402)12

00:47:19SuS Oberaden1967VAJNBERGER, Manfredgesamt74.(741)13

00:47:30LTB-Ufo Team Erdinger1966KRAUSE, Joachimgesamt77.(1763)14

00:47:501968ULRICH, Markusgesamt81.(1412)15
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:48:23Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969SCHELTER, Michaelgesamt90.(1408)16

00:49:14Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969DEIMANN, Stefangesamt103.(668)17

00:49:16TG Holzwickede Lauftreff1967SCHUSTER, Petergesamt104.(1416)18

00:49:221968WÜNNEMANN, Michaelgesamt105.(1743)19

00:49:38TV Werne 031968LÖSCHE, Dirkgesamt108.(784)20

00:49:39Alte Garde BVB1968KULIK, Matthiasgesamt109.(865)21

00:50:05Lauf Team Unna1968KAES, Markusgesamt116.(649)22

00:50:07SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirkgesamt117.(748)23

00:50:251970SCHMIDT, Martingesamt122.(895)24

00:50:54Chemtu-Runner1969SCHNORR, Bernhardgesamt127.(518)25

00:51:14Chemtu-Runner1970GREBE, Holgergesamt129.(513)26

00:51:31Sauftreff Mutter Köhm1967KOCH, Geraldgesamt132.(856)27

00:51:531969HERSCHKE, Klausgesamt136.(261)28

00:53:06Lauf Team Unna1967RICHTER, Berndgesamt147.(658)29

00:53:29TuS Weddinghofen1969BOMMER, Knutgesamt152.(815)30

00:53:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1968GANSWIND, Michaelgesamt157.(671)31

00:54:34Team SID1968SCHRÖDER, Jörggesamt166.(896)32

00:54:53Chemtu-Runner1970NORDHORN, Heikogesamt171.(516)33

00:55:02Tri Team Selm1966SEDEY, Uwegesamt176.(146)34

00:55:12WEvKB Münster1967WISSING, Clausgesamt178.(796)35

00:55:48TV Werne 031966SCHNELTING, Michaelgesamt181.(788)36

00:55:49TV Werne 031968NACHTWEY, Thomasgesamt182.(786)37

00:59:091969NEUMANN, Svengesamt203.(876)38

01:00:001966WARKENTIN, Thorstengesamt211.(1737)39

01:00:141969SCHNETTKER, Olafgesamt215.(26)40

01:01:581967MADEJA, Michaelgesamt225.(875)41

01:03:091966STAHLER, Frankgesamt228.(19)42

01:18:511968BOETTCHER, Markusgesamt270.(814)43

SENIOREN M50
00:36:08RC Sorpesee Tri Team1963LAQUA, Michaelgesamt3.(869)1

00:39:49LV Oelde1964LEONHARDT, Olivergesamt13.(870)2

00:41:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt25.(682)3

00:42:10LAC Veltins Hochsauerland1965WORTMANN, Dirkgesamt27.(1742)4

00:42:23LWT Dortmund-Ost1964ENGELING, Andreasgesamt28.(824)5

00:42:381965STEINBACH, Frankgesamt30.(900)6

00:44:59Team Erdinger Alkoholfrei1964UNGER, Andreasgesamt50.(1783)7

00:45:21Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwegesamt54.(336)8

00:45:46WEvKB Münster1962JOKSCH, Gernotgesamt58.(792)9

00:48:14SuS Oberaden1963BALDRICH, Frankgesamt87.(719)10

00:48:291964ENGELMANN, Norbertgesamt91.(825)11

00:48:43PSV Bork1961MÖLLER, Bernhardgesamt96.(1418)12

00:48:58RC Sorpesee Tri Team1965WIGGESHOFF, Michaelgesamt98.(1760)13
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:49:01Marathon-Club Menden1963LAU, Stephangesamt100.(263)14

00:51:55TLV Rünthe1964HEßLER, Holgergesamt139.(759)15

00:52:01TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt141.(874)16

00:53:48SuS Oberaden1965WEISE, Henrygesamt156.(743)17

00:53:561963LUKAS, Frankgesamt159.(873)18

00:54:18Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965SOMMER, Berthholdgesamt163.(680)19

00:55:01TV Werne 031961BÖHLE, Dirkgesamt175.(779)20

00:55:43SuS Oberaden1964RADUSCH, Dietmargesamt180.(266)21

01:02:35Chemtu-Runner1961PICK, Dietmargesamt226.(517)22

01:15:011963BIERMANN, Thomasgesamt261.(808)23

SENIOREN M55
00:42:24RC Sorpesee Tri Team1956BORN, Jürgengesamt29.(1761)1

00:42:48LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, Norbertgesamt32.(1775)2

00:44:34Gerhart-Hauptmann-Grundschule1957KAPKA, Andreasgesamt41.(849)3

00:44:35TLV Rünthe1956BECK, Wolfganggesamt42.(754)4

00:47:471957KÄMPER, Fritzgesamt80.(847)5

00:48:06SG Hovestadt1956KUHNT, Rüdigergesamt84.(864)6

00:48:42Team 4haus1956VIERHAUS, Udogesamt95.(1736)7

00:48:45SuS Oberaden1959WITKOWSKI, Thomasgesamt97.(1753)8

00:49:44Viermärker Dortmund1959KENNEMUND, Wernergesamt112.(850)9

00:50:201960MOENIKES, Johannesgesamt120.(1779)10

00:50:32RSV Beckum1958GUNNEMANN, Jürgengesamt125.(18)11

00:51:44SuS Oberaden1956KRIEG, Jürgengesamt135.(730)12

00:53:06Lauftreff Brambauer am Ufo1957SPARKA, Karl-Heinzgesamt148.(28)13

00:53:35Blau-Weiß Hettstedt1958MÜLLER, Axelgesamt154.(506)14

00:57:30VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martingesamt191.(851)15

00:59:09Lauf Team Unna1957FALLER, Flirijangesamt202.(640)16

01:00:02Team 4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt213.(1735)17

01:05:45"Lasst uns laufen"1957FEHST, Norbertgesamt242.(827)18

SENIOREN M60
00:44:50LTB Brambauer am Ufo1951PAVLOVIC, Antongesamt47.(297)1

00:46:37LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfredgesamt67.(821)2

00:47:35Blau-Weiß Hettstedt1953GRAUERT, Helmutgesamt78.(503)3

00:51:531955TANK, Dietergesamt138.(1728)4

00:52:42Turbo-Schnecken Lüdenscheid1951VÖBEL, Gerdgesamt144.(37)5

00:54:00Lauf Team Unna1952KALKBRENNER, Norbertgesamt160.(650)6

00:54:07WEvKB Münster1954SCHWARZKOPF, Petergesamt162.(793)7

00:56:541955DINTER, Dirkgesamt187.(354)8

00:57:48LT Bittermark Dortmund1951PANKRATOW, Arnoldgesamt193.(1774)9

SENIOREN M65
00:45:18LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgengesamt51.(836)1
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SENIOREN M65
00:49:07SV Lüttringen1946BODACH, Clausgesamt101.(813)2

00:49:32SuS Oberaden1948LAZOWKI, Georggesamt106.(732)3

00:49:57Lauftreff Brambauer am Ufo1950KRAUSE, Heribertgesamt115.(1754)4

00:58:07Lauf Team Unna1948KUNZ, Gerhardgesamt195.(1410)5

SENIOREN M70
00:46:431943RIECHERT, Willigesamt68.(891)1

00:53:14Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlangesamt149.(642)2

00:53:54Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1942KASISCHKE, Ulfgesamt158.(675)3

00:56:10TV Werne 031943GREVE, Franzgesamt184.(781)4

01:27:421941WIETHÜCHTER, Wolfganggesamt283.(1780)5

MÄNNL. JUGEND U16
00:44:552001ULRICH, Noahgesamt48.(1733)1

00:47:21Gymnasium Altlünen2000GRÜNBERG, Alexandergesamt75.(570)2

00:48:05Gymnasium Altlünen2000NITSCH, Simongesamt83.(598)3

00:49:08Gymnasium Altlünen2000MÖLLENHOFF, Luke Romerogesamt102.(595)4

00:54:57Gymnasium Altlünen2000SEDEY, Leongesamt173.(623)5

00:58:13Gymnasium Altlünen2000SASSINEK, Maximiliangesamt196.(610)6

00:59:09Gymnasium Altlünen2001RISCHE, Juliangesamt205.(606)7

01:00:50Gymnasium Altlünen2000RECKTENWALD, Finngesamt220.(604)8

01:04:08Gymnasium Altlünen2000HAGENEIER, Lars Christiangesamt235.(573)9

01:04:17Gymnasium Altlünen2000BUSCH, Can-Louisgesamt236.(557)10

01:18:54Gymnasium Altlünen2000ALVES, Fabiangesamt271.(543)11

01:18:57Gymnasium Altlünen2000MAKSUTAJ, Blerimgesamt272.(588)12

MÄNNL. JUGEND U18
00:47:081998DEMPE, Marvingesamt73.(1786)1

00:48:10Gymnasium Altlünen1998GAHLEN, Tobiasgesamt85.(566)2

00:49:00Gymnasium Altlünen1999SAUR, Paul Wolfganggesamt99.(611)3

00:51:34Gymnasium Altlünen1998BEUKELMANN, Henrikgesamt133.(549)4

00:52:12Gymnasium Altlünen1999GRIEWEL, Nico Alexandergesamt143.(569)5

00:56:27Gymnasium Altlünen1999PEICK, Robertgesamt185.(601)6

00:56:28Gymnasium Altlünen1999BORDA, Matthis Jonathangesamt186.(552)7

01:03:39Gymnasium Altlünen1999ROHDE, Yannicgesamt230.(607)8

01:07:35Gymnasium Altlünen1999SCHEMANN, Sam Davidgesamt248.(612)9

01:28:18Gymnasium Altlünen1998AGADSHANJAN, Edgargesamt285.(540)10

MÄNNL. JUGEND U20
00:36:38LG Osnabrück1996JÜRGENSEN, Lukasgesamt4.(684)1

FRAUEN
00:45:18LG Osnabrück1995RASCHE, Johannagesamt52.(688)1

00:54:29LT Bittermark Dortmund1990POLETTO, Leagesamt164.(1405)2
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FRAUEN
00:58:55LSF-Unna-20001992SCHRAGE, Leoniegesamt198.(699)3

01:00:44"Lasst uns laufen"1990FEHST, Davinagesamt219.(826)4

01:03:091989STAHLER, Yvonnegesamt227.(21)5

01:04:01LWT Dortmund-Ost1993BLUDAU, Jennifergesamt232.(812)6

01:04:07LFG Muttental1990KÜHL, Johannagesamt233.(1792)7

01:05:59LT Bittermark Dortmund1991WALTERS, Leagesamt244.(1790)8

SENIORINNEN W30
00:46:25SuS Oberaden1984ARENDSEE, Dorotheegesamt63.(718)1

01:07:38LT Bittermark Dortmund1981NIEDERASTROTH, Nadinegesamt250.(706)2

01:15:421982KREMPA, Małgorzatagesamt264.(860)3

01:15:421983BRODA, Barbaragesamt265.(818)4

SENIORINNEN W35
00:46:55TG Holzwickede Lauftreff1977DETERING, Irynagesamt71.(1415)1

00:48:32SuS Oberaden1976MARTH, Tanjagesamt92.(222)2

01:01:471980KUNST, Silviagesamt223.(866)3

01:09:571976REHM, Simonegesamt252.(890)4

SENIORINNEN W40
00:42:39TV Werne 031975KRÜGER, Dariagesamt31.(783)1

00:49:38TV Werne 031974SCHÜRMANN, Sandragesamt107.(789)2

00:54:43TVE Netphen1974PAGELS, Simonegesamt168.(1411)3

00:54:43LT AWO Dortmund Asseln1973SCHÖNHÜTTE, Nicolegesamt169.(291)4

00:55:00TV Werne 031973WESTBOMKE-LÖSCHE, Martinagesamt174.(791)5

00:55:56SuS Oberaden1973WEIßER, Tinagesamt183.(745)6

00:57:15Lauf Team Unna1971VON WENSERSKI, Birgittgesamt188.(663)7

01:03:29SuS Oberaden1975KLUGE, Simonegesamt229.(726)8

01:06:01TSV Kierspe1972PEMPE, Ingagesamt245.(880)9

SENIORINNEN W45
00:43:57TV Werne 031967NACHTWEY, Claudiagesamt38.(785)1

00:50:15Lauf Team Unna1968RICHTER, Alexandragesamt119.(657)2

00:50:24TLV Rünthe1967GERKEN, Bettinagesamt121.(758)3

00:51:53LTB-Ufo Team Erdinger1967KRAUSE, Martinagesamt137.(1767)4

00:57:40Lauf Team Unna1968WROBEL, Michaelagesamt192.(665)5

00:58:55LSF-Unna-20001966BRACKELMANN, Christinagesamt199.(694)6

00:59:15SuS Oberaden1967KOPP, Heikegesamt207.(727)7

01:00:001968FIßMER, Anjagesamt210.(828)8

01:38:42TuS Lendringsen1967NEUHAUS, Beategesamt293.(345)9

SENIORINNEN W50
00:46:58SuS Oberaden1961RAUTENBERG, Irenegesamt72.(739)1

00:51:12Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1964MALETZ, Manuelagesamt128.(676)2
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SENIORINNEN W50
00:52:55TuS Westfalia Wethmar1965BORCHARDT, Bettinagesamt145.(1794)3

00:54:55PSV Bork1965MÖLLER, Sylviagesamt172.(1417)4

00:59:09Lauf Team Unna1964OBERSTEIN, Bärbelgesamt204.(655)5

00:59:27Lauf Team Unna1962PEREIRA, Isabelgesamt208.(656)6

01:00:13Lauftreff Brambauer am Ufo1963PATZKE, Petragesamt214.(150)7

SENIORINNEN W55
00:45:22Dortmund1959TANK, Reginagesamt56.(1729)1

00:46:25SuS Oberaden1960MOOSBURGER, Martinagesamt62.(737)2

00:58:15SuS Oberaden1960DONATO, Beategesamt197.(722)3

01:04:351956DEESE, Mechthildgesamt237.(1762)4

01:11:56Lauftreff Oberaden1958KOCH, Carolagesamt255.(15)5

01:11:57LFG Muttental1958RIEDERER, Ilonagesamt256.(892)6

SENIORINNEN W60
00:52:02SuS Oberaden1955KRAMME, Mariongesamt142.(729)1

00:53:26Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, Korneliagesamt150.(648)2

00:55:04Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt177.(643)3

SENIORINNEN W65
01:17:06SV Stockum1946GRÜNDMANN, Loesgesamt266.(837)1

SENIORINNEN W70
01:06:35Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Giselagesamt246.(659)1

WEIBL. JUGEND U16
00:41:24LG Osnabrück2000SEEMANN, Annagesamt24.(691)1

00:54:03Gymnasium Altlünen2000ESKES, Lilli Taragesamt161.(562)2

00:57:21Gymnasium Altlünen2000SCHWAB, Evelyngesamt189.(621)3

00:57:28Gymnasium Altlünen2000KESTING, Chantalgesamt190.(581)4

00:59:07Gymnasium Altlünen2000KIRSCHNER, Katharinagesamt201.(582)5

00:59:09Gymnasium Altlünen2000GÖDDE, Lisa Mariagesamt206.(568)6

01:00:32Gymnasium Altlünen2000SCHRÖDER, Leandragesamt217.(616)7

01:00:50Gymnasium Altlünen2000MANIURA, Vivien Joygesamt221.(589)8

01:01:14Gymnasium Altlünen2000NEHIBA, Claragesamt222.(597)9

01:04:08Gymnasium Altlünen2000YILDIRIM, Bilge Cansugesamt234.(637)10

01:05:05Gymnasium Altlünen2000KÖPPELER, Nelegesamt240.(584)11

01:12:47Gymnasium Altlünen2000WIESE, Nadinegesamt257.(635)12

01:14:59Gymnasium Altlünen2000RETZMANN, Maybritgesamt260.(605)13

01:15:34Gymnasium Altlünen2000HANN, Claire Jedidagesamt263.(574)14

01:17:11Gymnasium Altlünen2000VON OEPEN, Hannahgesamt267.(632)15

01:18:27Gymnasium Altlünen2000BURCHARDT, Jördisgesamt269.(556)16

01:19:20Gymnasium Altlünen2000CHOUAF, Sofiagesamt274.(558)17

01:20:21Gymnasium Altlünen2000GEILKE, Annalenagesamt275.(567)18
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WEIBL. JUGEND U16
01:21:02Gymnasium Altlünen2000HÜBNER, Hannah Sofiegesamt277.(576)19

01:22:40Gymnasium Altlünen2000ROLLE, Julegesamt278.(609)20

01:23:52Gymnasium Altlünen2000ERDOGAN, Ebrargesamt280.(561)21

01:27:50Gymnasium Altlünen2000SELVARAJAN, Nerangenygesamt284.(624)22

01:28:36Gymnasium Altlünen2000OPLÄNDER, Lina Mariegesamt286.(599)23

01:35:09Gymnasium Altlünen2000KARANTZIA, Sophiagesamt288.(579)24

01:38:31Gymnasium Altlünen2000SCHLABS, Anna-Lenagesamt292.(614)25

01:41:07Gymnasium Altlünen2000KOLBECK, Anna Sophiegesamt295.(583)26

01:42:31Gymnasium Altlünen2000KARANTZIA, Daphnigesamt297.(578)27

01:42:31Gymnasium Altlünen2000ULRICH, Lenagesamt298.(630)28

WEIBL. JUGEND U18
00:42:51LG Osnabrück1999SCHOWWE, Ceciliagesamt33.(689)1

00:42:51LG Osnabrück1999SCHRÖDER, Annagesamt34.(690)2

00:57:53Gymnasium Altlünen1998ALIC, Acelya Melikagesamt194.(542)3

01:03:43Gymnasium Altlünen1999RAU, Ingagesamt231.(603)4

01:04:40Gymnasium Altlünen1999SCHÜRMANN, Pia Elisabethgesamt238.(620)5

01:04:54Gymnasium Altlünen1999SCHINDLER, Jasmingesamt239.(613)6

01:05:38Gymnasium Altlünen1999MARX, Juliagesamt241.(590)7

01:05:45Gymnasium Altlünen1999KRÄHLING, Melinagesamt243.(585)8

01:06:35Gymnasium Altlünen1999BECKER, Janagesamt247.(548)9

01:10:58Gymnasium Altlünen1999WEIGELT, Elenagesamt253.(633)10

01:10:58Gymnasium Altlünen1999SCHWARZ, Laura Sophiegesamt254.(622)11

01:14:52Gymnasium Altlünen1999PEPPER, Susannagesamt258.(602)12

01:14:57Gymnasium Altlünen1999BIERMANN, Michellegesamt259.(550)13

01:15:09Gymnasium Altlünen1999VEGH, Petragesamt262.(631)14

01:17:12Gymnasium Altlünen1999STACHOWITZ, Katharinagesamt268.(626)15

01:19:06Gymnasium Altlünen1999BÖTTCHER, Lauragesamt273.(553)16

01:21:01Gymnasium Altlünen1999BARTH, Lily Mariegesamt276.(546)17

01:23:45Gymnasium Altlünen1999ÖZTÜRK, Esragesamt279.(600)18

01:25:46Gymnasium Altlünen1999TREUSCH, Hannah Sophiegesamt281.(628)19

01:32:37Gymnasium Altlünen1999SCHULZ, Stinegesamt287.(619)20

01:35:32Gymnasium Altlünen1999DREHMEL, Sarah Aliciagesamt289.(560)21

01:38:30Gymnasium Altlünen1999SCHMIDT, Jolenegesamt291.(615)22

01:38:43ZRFV Arnsberg-Holzen1999NEUHAUS, Sarahgesamt294.(247)23

01:41:07Gymnasium Altlünen1999ATIK, Ervagesamt296.(544)24

WEIBL. JUGEND U20
00:44:41LG Osnabrück1996BRILL, Birtegesamt43.(683)1

00:46:09LG Osnabrück1996KRAFT, Nicolegesamt60.(685)2

01:07:38Gymnasium Altlünen1996HAGELSTEIN, Friederikegesamt249.(572)3

01:27:02ZRFV Arnsberg-Holzen1997NEUHAUS, Veragesamt282.(246)4

01:36:19Gymnasium Altlünen1997BRINK, Hannah Mariagesamt290.(554)5
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00:39:49Senioren M501964LEONHARDT, Oliver(870)

00:39:46Senioren M351979BRODKA, Jens(819)

00:33:38Senioren M301981KALDEWEI, Philipp(846)

01:53:13LV Oelde1

00:41:22Männer1988FRANSELOW, Timm(1404)

00:40:27Senioren M301982ZÖLLNER, Marcel(1789)

00:39:47Senioren M401974THOMS, Heiko(708)

02:01:36LT Bittermark Dortmund2

00:48:58Senioren M501965WIGGESHOFF, Michael(1760)

00:42:24Senioren M551956BORN, Jürgen(1761)

00:36:08Senioren M501963LAQUA, Michael(869)

02:07:30RC Sorpesee Tri Team3

00:45:21Senioren M451967WESTHOFF, Carsten(747)

00:41:15Senioren M451970DELLBRÜGGE, Martin(721)

00:40:55Senioren M451968MARSZALEK, Markus(734)

02:07:31SuS Oberaden4

00:46:37Senioren M601953DRECHSLER, Manfred(821)

00:42:23Senioren M501964ENGELING, Andreas(824)

00:40:17Senioren M301983MATTERN, Martin(1795)

02:09:17LWT Dortmund-Ost5

00:45:21Senioren M501964RÜPING, Uwe(336)

00:44:42Senioren M301983LÜDKE, Carsten(651)

00:39:34Senioren M451968DEMPE, Matthias(1788)

02:09:37Lauf Team Unna6

00:50:29Männer1987AHMAD, Muhannad(521)

00:47:22Senioren M301982STADLER, Christian(537)

00:39:26Männer1993THALJII, Reyad(538)

02:17:17Flüchtlinge Bergkamen7

00:49:14Senioren M451969DEIMANN, Stefan(668)

00:48:23Senioren M451969SCHELTER, Michael(1408)

00:41:54Senioren M501965WILLINGMANN, Todt G.(682)

02:19:31Lauffreunde Bönen 1985 e.V.8

00:47:19Senioren M451967VAJNBERGER, Manfred(741)

00:46:51Senioren M401971MISCHEL, Andreas(735)

00:45:54Senioren M451969MALETZ, Steffen(733)

02:20:04SuS Oberaden 29
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00:48:10männl. Jugend U181998GAHLEN, Tobias(566)

00:48:05männl. Jugend U162000NITSCH, Simon(598)

00:47:21männl. Jugend U162000GRÜNBERG, Alexander(570)

02:23:36Gymnasium Altlünen10

00:54:07Senioren M601954SCHWARZKOPF, Peter(793)

00:45:46Senioren M501962JOKSCH, Gernot(792)

00:44:07Senioren M301984WESSELS, Nils(795)

02:24:00WEvKB Münster11

00:48:45Senioren M551959WITKOWSKI, Thomas(1753)

00:48:22Senioren M401974HOLZAPFEL, Michael(1752)

00:48:14Senioren M501963BALDRICH, Frank(719)

02:25:21SuS Oberaden 312

00:51:14Senioren M451970GREBE, Holger(513)

00:50:54Senioren M451969SCHNORR, Bernhard(518)

00:44:56Männer1993TINKLER, Iain(520)

02:27:04Chemtu-Runner13

00:50:43Senioren M301984THIEMANN, Tobias(662)

00:50:05Senioren M451968KAES, Markus(649)

00:48:12Senioren M351979SCHMELZER, Kai(664)

02:29:00Lauf Team Unna 214

00:55:01Senioren M501961BÖHLE, Dirk(779)

00:49:38Senioren M451968LÖSCHE, Dirk(784)

00:44:48Senioren M451969HEGNER, Michael(782)

02:29:27TV Werne 0315

00:51:34männl. Jugend U181998BEUKELMANN, Henrik(549)

00:49:08männl. Jugend U162000MÖLLENHOFF, Luke Romero(595)

00:49:00männl. Jugend U181999SAUR, Paul Wolfgang(611)

02:29:42Gymnasium Altlünen 216

00:51:44Senioren M551956KRIEG, Jürgen(730)

00:50:07Senioren M451968WITTKOWSKI, Dirk(748)

00:49:32Senioren M651948LAZOWKI, Georg(732)

02:31:23SuS Oberaden 417

00:53:35Senioren M551958MÜLLER, Axel(506)

00:51:39Männer1995HOFMEYER, Tom(504)

00:47:35Senioren M601953GRAUERT, Helmut(503)

02:32:49Blau-Weiß Hettstedt18
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00:53:54Senioren M451968GANSWIND, Michael(671)

00:53:54Senioren M701942KASISCHKE, Ulf(675)

00:49:52Männer1995MALETZ, Steffen(677)

02:37:40Lauffreunde Bönen 1985 e.V. 219

00:54:53Senioren M451970NORDHORN, Heiko(516)

00:53:35Senioren M351980MARKS, Christian(514)

00:51:29Männer1988BUBLAT, Simon(510)

02:39:57Chemtu-Runner 220

00:54:00Senioren M601952KALKBRENNER, Norbert(650)

00:53:14Senioren M701943FREIENSTEIN, Erlan(642)

00:53:06Senioren M451967RICHTER, Bernd(658)

02:40:20Lauf Team Unna 321

00:56:27männl. Jugend U181999PEICK, Robert(601)

00:54:57männl. Jugend U162000SEDEY, Leon(623)

00:52:12männl. Jugend U181999GRIEWEL, Nico Alexander(569)

02:43:36Gymnasium Altlünen 322

00:55:43Senioren M501964RADUSCH, Dietmar(266)

00:55:35Senioren M351980GEORGE, Stefan(724)

00:53:48Senioren M501965WEISE, Henry(743)

02:45:06SuS Oberaden 523

01:07:39Senioren M351979NIEDERASTROTH, Marcel(705)

00:57:48Senioren M601951PANKRATOW, Arnold(1774)

00:41:22Senioren M451970LEIN, Thomas(704)

02:46:49LT Bittermark Dortmund 224

00:56:10Senioren M701943GREVE, Franz(781)

00:55:49Senioren M451968NACHTWEY, Thomas(786)

00:55:48Senioren M451966SCHNELTING, Michael(788)

02:47:47TV Werne 03 225

00:59:09männl. Jugend U162001RISCHE, Julian(606)

00:58:13männl. Jugend U162000SASSINEK, Maximilian(610)

00:56:28männl. Jugend U181999BORDA, Matthis Jonathan(552)

02:53:50Gymnasium Altlünen 426

01:04:08männl. Jugend U162000HAGENEIER, Lars Christian(573)

01:03:39männl. Jugend U181999ROHDE, Yannic(607)

01:00:50männl. Jugend U162000RECKTENWALD, Finn(604)

03:08:37Gymnasium Altlünen 527
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

01:18:54männl. Jugend U162000ALVES, Fabian(543)

01:07:35männl. Jugend U181999SCHEMANN, Sam David(612)

01:04:17männl. Jugend U162000BUSCH, Can-Louis(557)

03:30:46Gymnasium Altlünen 628
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

00:42:51weibl. Jugend U181999SCHOWWE, Cecilia(689)

00:42:51weibl. Jugend U181999SCHRÖDER, Anna(690)

00:41:24weibl. Jugend U162000SEEMANN, Anna(691)

02:07:06LG Osnabrück1

00:46:09weibl. Jugend U201996KRAFT, Nicole(685)

00:45:18Frauen1995RASCHE, Johanna(688)

00:44:41weibl. Jugend U201996BRILL, Birte(683)

02:16:08LG Osnabrück 22

00:49:38Seniorinnen W401974SCHÜRMANN, Sandra(789)

00:43:57Seniorinnen W451967NACHTWEY, Claudia(785)

00:42:39Seniorinnen W401975KRÜGER, Daria(783)

02:16:14TV Werne 033

00:46:58Seniorinnen W501961RAUTENBERG, Irene(739)

00:46:25Seniorinnen W551960MOOSBURGER, Martina(737)

00:46:25Seniorinnen W301984ARENDSEE, Dorothee(718)

02:19:48SuS Oberaden4

00:55:56Seniorinnen W401973WEIßER, Tina(745)

00:52:02Seniorinnen W601955KRAMME, Marion(729)

00:48:32Seniorinnen W351976MARTH, Tanja(222)

02:36:30SuS Oberaden 25

00:55:04Seniorinnen W601952FRIEDEMANN, Angelika(643)

00:53:26Seniorinnen W601955HIDDEMANN, Kornelia(648)

00:50:15Seniorinnen W451968RICHTER, Alexandra(657)

02:38:45Lauf Team Unna6

00:57:28weibl. Jugend U162000KESTING, Chantal(581)

00:57:21weibl. Jugend U162000SCHWAB, Evelyn(621)

00:54:03weibl. Jugend U162000ESKES, Lilli Tara(562)

02:48:52Gymnasium Altlünen7

00:59:09Seniorinnen W501964OBERSTEIN, Bärbel(655)

00:57:40Seniorinnen W451968WROBEL, Michaela(665)

00:57:15Seniorinnen W401971VON WENSERSKI, Birgitt(663)

02:54:04Lauf Team Unna 28

00:59:09weibl. Jugend U162000GÖDDE, Lisa Maria(568)

00:59:07weibl. Jugend U162000KIRSCHNER, Katharina(582)

00:57:53weibl. Jugend U181998ALIC, Acelya Melika(542)

02:56:09Gymnasium Altlünen 29
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

01:03:29Seniorinnen W401975KLUGE, Simone(726)

00:59:15Seniorinnen W451967KOPP, Heike(727)

00:58:15Seniorinnen W551960DONATO, Beate(722)

03:00:59SuS Oberaden 310

01:01:14weibl. Jugend U162000NEHIBA, Clara(597)

01:00:50weibl. Jugend U162000MANIURA, Vivien Joy(589)

01:00:32weibl. Jugend U162000SCHRÖDER, Leandra(616)

03:02:36Gymnasium Altlünen 311

01:07:38Seniorinnen W301981NIEDERASTROTH, Nadine(706)

01:05:59Frauen1991WALTERS, Lea(1790)

00:54:29Frauen1990POLETTO, Lea(1405)

03:08:06LT Bittermark Dortmund12

01:04:40weibl. Jugend U181999SCHÜRMANN, Pia Elisabeth(620)

01:04:08weibl. Jugend U162000YILDIRIM, Bilge Cansu(637)

01:03:43weibl. Jugend U181999RAU, Inga(603)

03:12:31Gymnasium Altlünen 413

01:05:38weibl. Jugend U181999MARX, Julia(590)

01:05:05weibl. Jugend U162000KÖPPELER, Nele(584)

01:04:54weibl. Jugend U181999SCHINDLER, Jasmin(613)

03:15:37Gymnasium Altlünen 514

01:07:38weibl. Jugend U201996HAGELSTEIN, Friederike(572)

01:06:35weibl. Jugend U181999BECKER, Jana(548)

01:05:45weibl. Jugend U181999KRÄHLING, Melina(585)

03:19:58Gymnasium Altlünen 615

01:12:47weibl. Jugend U162000WIESE, Nadine(635)

01:10:58weibl. Jugend U181999SCHWARZ, Laura Sophie(622)

01:10:58weibl. Jugend U181999WEIGELT, Elena(633)

03:34:43Gymnasium Altlünen 716

01:14:59weibl. Jugend U162000RETZMANN, Maybrit(605)

01:14:57weibl. Jugend U181999BIERMANN, Michelle(550)

01:14:52weibl. Jugend U181999PEPPER, Susanna(602)

03:44:48Gymnasium Altlünen 817

01:17:11weibl. Jugend U162000VON OEPEN, Hannah(632)

01:15:34weibl. Jugend U162000HANN, Claire Jedida(574)

01:15:09weibl. Jugend U181999VEGH, Petra(631)

03:47:54Gymnasium Altlünen 918
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

01:19:06weibl. Jugend U181999BÖTTCHER, Laura(553)

01:18:27weibl. Jugend U162000BURCHARDT, Jördis(556)

01:17:12weibl. Jugend U181999STACHOWITZ, Katharina(626)

03:54:45Gymnasium Altlünen 1019

01:21:01weibl. Jugend U181999BARTH, Lily Marie(546)

01:20:21weibl. Jugend U162000GEILKE, Annalena(567)

01:19:20weibl. Jugend U162000CHOUAF, Sofia(558)

04:00:42Gymnasium Altlünen 1120

01:23:45weibl. Jugend U181999ÖZTÜRK, Esra(600)

01:22:40weibl. Jugend U162000ROLLE, Jule(609)

01:21:02weibl. Jugend U162000HÜBNER, Hannah Sofie(576)

04:07:27Gymnasium Altlünen 1221

01:27:50weibl. Jugend U162000SELVARAJAN, Nerangeny(624)

01:25:46weibl. Jugend U181999TREUSCH, Hannah Sophie(628)

01:23:52weibl. Jugend U162000ERDOGAN, Ebrar(561)

04:17:28Gymnasium Altlünen 1322

01:35:09weibl. Jugend U162000KARANTZIA, Sophia(579)

01:32:37weibl. Jugend U181999SCHULZ, Stine(619)

01:28:36weibl. Jugend U162000OPLÄNDER, Lina Marie(599)

04:36:22Gymnasium Altlünen 1423

01:38:30weibl. Jugend U181999SCHMIDT, Jolene(615)

01:36:19weibl. Jugend U201997BRINK, Hannah Maria(554)

01:35:32weibl. Jugend U181999DREHMEL, Sarah Alicia(560)

04:50:21Gymnasium Altlünen 1524

01:41:07weibl. Jugend U162000KOLBECK, Anna Sophie(583)

01:41:07weibl. Jugend U181999ATIK, Erva(544)

01:38:31weibl. Jugend U162000SCHLABS, Anna-Lena(614)

05:00:45Gymnasium Altlünen 1625
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